АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 апреля 2024 года                                                                                     1425

О внесении изменения в постановление Администрации города от 07.09.2023 № 2804
В соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации города от 07.12.2017 № 2287 «О создании сил гражданской обороны и поддержании их в готовности к действиям на территории города Димитровграда Ульяновской области», постановлением Администрации города от 16.08.2023 № 2531 «О спасательных службах гражданской обороны города Димитровграда Ульяновской области»   п о с т а н о в л я ю:
1.Внести в постановление Администрации города от 07.09.2023 № 2804 «О назначении начальников спасательных служб гражданской обороны города Димитровграда Ульяновской области» (далее – постановление) следующее изменение
Приложение к постановлению изложить в следующей редакции:

                                                                                     «ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                     к постановлению

                                                                                     Администрации города

                                                                                     от ________ № ______
НАЧАЛЬНИКИ

спасательных служб гражданской обороны

города Димитровграда Ульяновской области
	№ п/п
	Наименование спасательной службы
	Начальник спасательной службы

	1
	2
	3

	1.
	Автомобильная
	Заместитель Председателя Комитета по жилищно-коммунальному комплексу Администрации города - Шпак Александр Владимирович

	2.
	По защите культурных ценностей
	Начальник Управления по делам культуры и искусства Администрации города - Ширяева Ирина Николаевна

	3
	Коммунально-техническая
	Председатель Комитета по жилищно-коммунальному комплексу Администрации города – Валиев Марат Камильевич

	4.
	Торговли и питания
	Начальник Управления социально-экономического развития Администрации города – Тойгильдин Сергей Владимирович

Примечание: начальник спасательной службы гражданской обороны своим решением назначает начальника штаба спасательной службы гражданской обороны.

».

2.Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава города                                                                                      С.А.Сандрюков